JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB



Lei Municipal N° 41/1967, de 22 de julho de 1967. EDIÇÃO DIÁRIA N° 58/2019 - PUBLICAÇÃO: DE 23 DE AGOSTO DE 2019.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00002/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00023/2019, que objetiva: Elaboração do Projeto Executivo Arquitetônico para reforma e ampliação da Câmara Municipal de Frei Martinho/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MARCOS ANTONIO DE ARAÚJO FILHO - R\$ 3.700,00.

Frei Martinho - PB, 22 de Agosto de 2019 FELIPY ANDRÉ PINTO DIAS – Presidente



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Elaboração do Projeto Executivo Arquitetônico para reforma e ampliação da Câmara Municipal de Frei Martinho/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Poder Legislativo: 1.01.00 – Câmara Municipal de Frei Martinho – 00010 – 01.031.2001.2119 – Manutenção das Atividades da Câmara – 3.3.90.36.01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física. VIGÊNCIA: até 22/10/2019. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00001/2019 - MARCOS ANTONIO DE ARAÚJO FILHO - R\$ 3.700,00.

Frei Martinho - PB, 22 de Agosto de 2019 FELIPY ANDRÉ PINTO DIAS – Presidente